: o€aeo oo
'aEla,t'r

litlqdca{ .írr€ 'o4t? :o4te 'oooeÚl 'd!c ' lo rF§'tr9 1Ú.l.roc
la. tooo/9lt ll(te 'rr .p.

' Êoô{^!!la I O,r83C VABIUiJ! 'llsYo-v YlvvoÍaíl:
'Z€lwla

' rloa/ior4 €q YIYY.9 3q
/ dh . úrrr ..Ê;{ t, "o@o

tt lÉn' tã' rúro
o,úrb' -317; ri'oiítr:ir' "o 'a'a 'o

ur"r - o'----g;m"r3msffiI"v;iE**.-

R,

0$ á orÍErÍIJÊ!,OrOÊ vÍrrftr
----ffi4

tt6

I

I

I

I

l

i

I

l

i

9H

PREFBTURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESÍADO DO PARANÁ

TERMO DE ENCERRÂMENTO DE PROCESSO LTCITATORIO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2Ol202I

Aos 05 dias do mês de Agosto de 2\Zl,lawei o presente termo de encerraÍnento
do processo licitatório Pregão Eletrônico n" 20/2021 registrado em 13/0512021,
que tem como primeira folha a capa do processo e as folhas seguintes numeradas
do n' 596 ao rf 934, que conesponde a este termo.

L
pe r de Lic

Rua Walfrcdo Bittcncoun dc Moraçs n'222, Centro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Bfubarq Püaná

- E-mail - Içitacao@nsb.or.eov.br - rwnv.nsb.or.gov.br

S